令和３年３月１日

（ ２０２１年 ）

 河西中学校保護者 様

和歌山市立河西中学校

校長  尾前  真一

第７４回卒業証書授与式のご案内

  早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は本校教育発展のためにご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

  さて、３年生は中学校入学以来、３年間の月日を過ごし、栄えある卒業式を迎

える時期となりました。

 つきましては、新型コロナウイルス感染拡大が収まらない状況ではあります

が、次の日程にて『第７４回卒業証書授与式』を挙行致します。万障お繰り合わ

せの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 厳粛な卒業式を挙行するため、現在、全教職員が協力し準備を進めております。

ご家庭でも卒業式への参加のあり方等について、話し合う機会をもっていただ

きますようお願い申し上げます。

 なお、体育館はシートを引いていますので下履きのままご入場いただけます。

また、お車でのご来校はご遠慮ください。

＊９時００分頃からスライド映像の上映を予定しております。

＊新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より式場の人数を少数化するため

に卒業生各ご家庭１名のご出席でお願いいたします。ご理解ご協力お願いい

たします。

          「第７４回卒業証書授与式」

１  日 時   令和３年３月１０日（水）

                  （開 式）  午前９時３０分

２   場 所     本校体育館